



ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про здійснення робіт з реконструкції КЛ-110 кВ “ПС “Політехнічна”-ПС “Вокзальна” та КЛ-110 кВ “ПС “Політехнічна”-ПС “Центр” (ділянка від ПУ-40 до КСтМ 6) у Солом’янському районі м. Києва

Розпорядження № 1035 від 22 червня 2011 року

Відповідно до законів України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про автомобільні дороги”, “Про дорожній рух”, “Про благоустрій населених пунктів”, розпорядження Київської міської державної адміністрації від 04.07.2006 № 999 “Про виконання робіт на автомагістралях та шляхово-транспортних спорудах міста”, враховуючи звернення ПАТ “Київенерго” від 22.04.2011 N Д08/3647, з метою підвищення надійності електропостачання споживачів, в межах здійснення функцій органу місцевого самоврядування:

1. Публічному акціонерному товариству “Київенерго” (далі – ПАТ “Київенерго”) відповідно до розробленої та затвердженої у встановленому порядку проектно-кошторисної документації виконати роботи з реконструкції КЛ-110 кВ ПС “Політехнічна”-ПС “Вокзальна” та ПС “Політехнічна”-ПС “Центр” (ділянка від ПУ-40 до КСтМ 6) на вулицях Уманській, Юліуса Фучика, Тополевій, Стадінній, М. Островського з частковим розриттям проїзної частини та тротуарів, а також тимчасовим закриттям руху транспорту, крім автомобілів спеціального призначення, згідно з графіком виконання робіт, що додається.

2. ПАТ “Київенерго”:

2.1. До початку виконання робіт отримати у встановленому порядку дозвіл на виконання будівельних робіт в інспекції державного архітектурно-будівельного контролю у м. Києві та ордер на тимчасове порушення благоустрою у Головному управлінні контролю за благоустроєм міста Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

2.2. Роботи, зазначені у пункті 1 цього розпорядження, виконувати згідно з Правилами благоустрою м. Києва, затвердженими рішенням Київради від 25.12.2008

№ 1051/1051 (із змінами та доповненнями), забезпечивши тризмінний режим роботи.

2.3. Розробити та погодити з УДАІ ГУ МВС України в м. Києві схеми організації дорожнього руху на період виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.

2.4. Забезпечити безпеку дорожнього руху та безпечний прохід пішоходів і проїзд транспортних засобів спеціального призначення шляхом встановлення відповідних дорожніх знаків, огороження місць роботи, освітлення, сигнальних ліхтарів в місцях виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, протягом усього періоду виконання робіт.

2.5. Після завершення робіт відновити покриття тротуарів та проїзної частини на ділянці в межах розриття за типом існуючого та забезпечити передачу за актами комунальному підприємству “Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Солом’янського району м. Києва”.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника голови Київської міської державної адміністрації Мазурчака О. В.

Голова О. Попов

Про міський конкурс-огляд суб’єктів господарювання сфери побутового обслуговування на присвоєння звання зразкового у м. Києві

Розпорядження № 1043 від 23 червня 2011 року

Відповідно до законів України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про столицю України – місто-герой Київ”, на виконання рішень Київської міської ради від 02.04.2009 № 144/1200 “Про затвердження заходів щодо розвитку сфери побутових послуг у м. Києві на 2009 – 2013 роки” та від 23.12.2010 № 412/5224 “Про затвердження Київської міської програми сприяння розвитку малого та середнього підприємництва на 2011-2012 роки”, у зв’язку із необхідністю подальшого підвищення рівня надання якісних побутових послуг населенню міста Києва суб’єктами господарювання, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Запровадити щорічне проведення міського конкурсу-огляду суб’єктів господарювання сфери побутового обслуговування на присвоєння звання зразкового у місті Києві (далі – міський конкурс-огляд).

2. Затвердити Положення про міський конкурс-огляд суб’єктів господарювання сфери побутового обслуговування на присвоєння звання зразкового у місті Києві, що додається.

3. Створити міську конкурсну комісію з організації та проведення міського конкурсу-огляду суб’єктів господарювання сфери побутового обслуговування на присвоєння звання зразкового у місті Києві (далі – міська конкурс-на комісія) та затвердити її склад, що додається.

4. Голові міської конкурсної комісії щорічно до 01 лютого подавати виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) на затвердження пропозиції щодо присвоєння суб’єктам господарювання сфери побутового обслуговування звання зразкового у місті Києві.

5. Визначити відповідальним за організацію та проведення міського конкурсу-огляду Головне управління внутрішньої торгівлі та побутового обслуговування населення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

6. Районним в місті Києві державним адміністраціям:

6.1. Забезпечити щорічне проведення районних конкурсів-оглядів суб’єктів господарювання сфери побутового обслуговування на присвоєння звання зразкового у районі (далі – районний конкурс-огляд);

6.2. Рекомендувати затвердити положення про районний конкурс-огляд та районну конкурсну комісію;

6.3. Щорічно до 1 грудня подавати виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) звіт про результати проведення районних конкурсів-оглядів та пропозиції щодо участі суб’єктів господарювання, яким присвоєне звання зразкових у районі в міському конкурс-огляді.

7. Головному управлінню внутрішньої торгівлі та побутового обслуговування населення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

7.1. До 15 вересня 2011 року розробити та подати на затвердження голові міської конкурсної комісії план заходів з проведення районних та міського конкурсу-огляду;

7.2. Забезпечити надання необхідної методичної, інформаційної, консультативної допомоги районним в місті Києві державним адміністраціям в організації та проведенні районних конкурсів-оглядів;

7.3. При формуванні бюджетних запитів на 2012 рік та наступні роки враховувати потребу у видатках на проведення міських конкурсів-оглядів у сфері побутового обслуговування.

8. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження Київської міської державної адміністрації від 06.10.2004 № 1827 “Про міський конкурс-огляд суб’єктів господарювання сфери побутового обслуговування на присвоєння звання зразкового у м. Києві”.

9. Заступнику голови Київської міської державної

адміністрації, згідно з розподілом обов’язків, прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

10. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова О. Попов

Про затвердження рішення постійно діючої конкурсної комісії по залученню Інвесторів щодо заміни інвестора та замовника

Розпорядження № 1087 від 25 червня 2011 року

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, рішення Київської міської ради від 24.05.2007 № 528/1189 “Про затвердження Положення про порядок проведення Інвестиційних конкурсів для будівництва, реконструкції, реставрації тощо об’єктів житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва”, враховуючи пропозицію відкритого акціонерного товариства “Завод “Ленінська кузня” (лист від 21.03.2011 № 1/53) та в межах повноважень органу місцевого самоврядування:

1. Затвердити рішення (протокол від 01.04.2011 № 2/2011) постійно діючої конкурсної комісії по залученню інвесторів до фінансування будівництва, реконструкції, реставрації тощо об’єктів житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва, утвореної розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 22.10.2007 № 1403, про надання згоди на заміну інвестора та замовника в інвестиційному договорі від 18.03.2003 № 049-13/1/1 про будівництво підземного паркінгу з підземно-надземними нежитловими приміщеннями торговельно-офісного призначення у складі Вокзальної площі від вулиці Комінтерну, а саме: замінити відкрите акціонерне товариство “Завод “Ленінська кузня” на товариство з обмеженою відповідальністю “Київгейт інвестмент”.

2. Головному управлінню економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

2.1. Укласти з відкритим акціонерним товариством “Завод “Ленінська кузня” та товариством з обмеженою відповідальністю “Київгейт інвестмент” договір про заміну сторони в інвестиційному договорі від 18.03.2003 № 049-13/1/1, яким передбачити заміну інвестора та замовника будівництва з відкритого акціонерного товариства “Завод “Ленінська кузня” на товариство з обмеженою відповідальністю “Київгейт інвестмент”.

2.2. Після виконання підпункту 2.1 цього пункту укласти з товариством з обмеженою відповідальністю “Київгейт інвестмент” додаткову угоду до інвестиційного договору від 18.03.2003 № 049-13/1/1.

3. Внести зміни до розпорядження Київської міської державної адміністрації від 22.03.2002 № 579 “Про будівництво підземного паркінгу з підземно-надземними не-

жилими приміщеннями торговельно-офісного призначення у складі Вокзальної площі від вул. Комінтерну”, а саме:

3.1. У пункті 1 розпорядження слова та цифри “у 2002-2003 роках” виключити.

3.2. У пунктах 2, 5 та 8 розпорядження слова “відкритому акціонерному товариству “Завод “Ленінська кузня” замінити словами “товариству з обмеженою відповідальністю “Київгейт інвестмент”.

3.3. Пункт 6 розпорядження викласти у такій редакції: “6. Товариству з обмеженою відповідальністю “Київгейт інвестмент” отримати вихідні дані на проектування об’єкту”.

3.4. Підпункт 8.2 пункту 8 розпорядження викласти у такій редакції:

“8.2. Розробити та погодити в установленому порядку схему організації дорожнього руху на період виконання робіт”.

3.5. Пункт 10 розпорядження викласти у наступній редакції:

“10. Товариству з обмеженою відповідальністю “Київгейт інвестмент”:

10.1. До початку виконання робіт одержати у встановленому порядку дозвіл на виконання будівельних робіт в інспекції державного архітектурно-будівельного контролю.

10.2. Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою міста Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25.12.2008 № 1051/1051 (із змінами і доповненнями)”.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова О. Попов

Про проведення міжнародних спортивних ігор серед дітей міст-героїв Росії, Білорусі та України, присвячених 70-й річниці героїчної оборони міста Києва від фашистських загарбників у Великій Вітчизняній війні 1941-1945 років

Розпорядження № 1122/1 від 1 липня 2011 року

Відповідно до пункту 15 статті 22 Закону України “Про столицю України – місто-герой Київ” та Порядку організації та проведення в місті Києві недержавних масових громадських заходів політичного, релігійного, культурно-просвітницького, спортивного, видовищного та іншого характеру, затвердженого рішенням Київської міської ради від 24.06.99 № 317/418, враховуючи особистий внесок міст-героїв Волгограда, Бреста, Києва, Керчі, Ленінграда, Москви, Мінська, Мурманська, Новоросійська, Смоленська, Севастополя, Тули, Одеси в досягненні перемоги у Великій Вітчизняній війні та з метою подальшого розвитку міжнародних спортивних зв’язків, патріотичного виховання підростаючого покоління, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Провести в місті Києві з 5 до 10 липня 2011 року (Республіканське вище училище фізичної культури, вул. Математика, 4) міжнародні спортивні ігри серед дітей міст-героїв Росії, Білорусі та України, присвячені 70-й річниці героїчної оборони міста Києва від фашистських загарбників у Великій Вітчизняній війні 1941-1945 років (далі – Захід), згідно з планом заходів, що додається.

2. Головному управлінню у справах сім’ї, молоді та спор-

ту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

2.1. Сприяти своєчасному вирішенню організаційних питань, пов’язаних з проведенням Заходу.

2.2. Провести оплату витрат на проведення Заходу в межах бюджетних призначень, передбачених по галузі “Фізична культура і спорт” в бюджеті міста Києва на 2011 рік.

2.3. Провести урочисту церемонію відкриття ігор 6 лип-

6

ДОКУМЕНТ

ня 2011 року з 17.00 год. до 18.00 год. на Меморіальному комплексі “Національний музей історії Великої Вітчизняної війни 1941 — 1945 років”.

3. Просити Головне управління МВС України в м. Києві згідно з заявкою Головного управління у справах сім’ї, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити:

3.1. Охорону громадського порядку в місцях проведення Заходу та під час відкриття ігор на Меморіальному комплексі “Національний музей історії Великої Вітчизняної війни 1941-1945 років”.

3.2. Супроводження 6 липня 2011 року машинами ДАІ автобусів з дітьми-учасниками Заходу до місця проведення урочистого відкриття ігор на Меморіальному комплексі “Національний музей історії Великої Вітчизняної війни 1941-1945 років”.

4. Головному управлінню охорони здоров’я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) під час проведення Заходу забезпечити чергування 1 карети швидкої медичної допомоги згідно з заявкою Головного управління у справах сім’ї, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

Голова **О. Попов**

Про виконання робіт з перекладання (заміни) газових мереж та реконструкції 47 станцій катодного захисту газопроводів в 1,5 км зоні НСК “Олімпійський”

Розпорядження № 1129 від 4 липня 2011 року

Відповідно до законів України “ Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про дорожній рух”, “Про автомобільні дороги”, “Про благоустрій населених пунктів” з метою забезпечення надійного, безперебійного та безаварійного газопостачання під час проведення фінальної частини чемпіонату Європи з футболу 2012 року, зважаючи на звернення публічного акціонерного товариства “Київгаз” від 15.06.2011 № 1515/06, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Публічному акціонерному товариству “Київгаз”, згідно з розробленою та затвердженою в установленому порядку проектно-кошторисною документацією, виконати за власні кошти роботи з перекладання (заміни) газових мереж та реконструкцію 47-ми станцій катодного захисту газопроводу, які знаходяться в 1,5 км зоні НСК “Олімпійський”, а саме:

— по вул. Василівський (Червоноармійська) від вул. Рогнедінської до вул. Тельмана; Еспланадній (від вул. Рогнедінської до вул. Сакаганського), вул. Шота Руставелі по окремим вулицям з тимчасовим частковим зайняттям проїзної частини шириною 3,0 м та довжиною 8,0 м для встановлення обладнання та влаштування монтажних приямків, частковим обмеженням руху транспорту за умови виконання п.2 цього розпорядження:

— Терміни виконання робіт з прокладання газопроводу по окремих вулицях (ділянках) погодити окремо з управлінням ДАІ ГУ МВС України у м. Києві.

2. Публічному акціонерному товариству “Київгаз”:

2.1. Розробити та погодити з УДАІ ГУ МВС України в м. Києві схему організації руху транспорту на період виконання робіт.

2.2. До початку виконання робіт одержати у Головному управлінні контролю за благоустроєм виконавчого органу

5. Комунальним підприємствам “Київпастранс” та “Київський метрополітен” вирішити питання безоплатного перевезення міським громадським транспортом учасників міжнародних спортивних ігор серед дітей міст-героїв Росії, Білорусі та України, присвячених 70-й річниці героїчної оборони міста Києва від фашистських загарбників у Великій Вітчизняній війні 1941-1945 років, під час їх перебування в місті Києві, які мають відповідну акредитацію.

6. Просити приватне акціонерне товариство “Київміськ-оформлення” здійснити святкове оформлення на Меморіальному комплексі “Національний музей історії Великої Вітчизняної війни 1941-1945 років” та в місцях проведення змагань згідно з заявкою Головного управління у справах сім’ї, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації”).

7. Заступникові голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

8. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Новохацька Л. М.

Голова **О. Попов**

Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) ордер на виконання робіт.

2.3. Як виняток, дозволити одночасне проектування і виконання будівельних робіт.

2.4. Встановити огорожу, освітлення, сигнальні ліхтарі та забезпечити вільний і безпечний прохід пішоходів та проїзд автотранспорту на період виконання будівельних робіт.

2.5. Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою м. Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25.12.2008 № 1051/1051 (із змінами і доповненнями).

2.6. Після завершення робіт відновити покриття проїзних частин вулиць на всю ширину за типом існуючого, а покриття тротуарів на повну ширину — фігурними елементами мощення та передати їх за актом комунальним підприємствам районів “Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них”.

3. Відповідальність за своєчасне та безаварійне виконання робіт покласти на голову правління ПАТ “Київгаз” — Горового С. О.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова **О. Попов**

Про затвердження проекту “Дошкільний та шкільний заклад. Столичне шосе, Голосіївський район, м. Київ.” І черга будівництва. “Облаштування та реконструкція інженерних мереж газопостачання і теплопостачання, енергозабезпечення, водопостачання і водовідведення, мереж зв’язку, телефонізації, радіофікації, зовнішнього освітлення доріг, підїзних шляхів і тротуарів та дощової каналізації за адресою: 21-27 км Столичного шосе у Голосіївському районі з подальшим підключенням дошкільного та шкільного закладу”

Розпорядження № 1150 від 6 липня 2011 року

Відповідно до Закону України “Про столицю України — місто-герой Київ”, Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою виконання розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 10.11.2010 № 937 “Про використання у 2010 році субвенції з державного бюджету на облаштування та реконструкцію інженерних мереж, газопостачання і теплопостачання, енергозабезпечення, водопостачання і водовідведення, мереж зв’язку (телефонізації, радіофікації тощо), зовнішнього освітлення доріг, підїзних шляхів і тротуарів та дощової каналізації за адресою: 21-27 км Столичного шосе у Голосіївському районі з подальшим підключенням дошкільного та шкільного закладу” та затвердження проекту “Дошкільний та шкільний заклад. Столичне шосе, Голосіївський район, м. Київ. І черга будівництва. Облаштування та реконструкція інженерних мереж газопостачання і теплопостачання, енергозабезпечення, водопостачання і водовідведення, мереж зв’язку, телефонізації, радіофікації, зовнішнього освітлення доріг, підїзних шляхів і тротуарів та дощової каналізації за адресою: 21-27 км Столичного шосе у Голосіївському районі з подальшим підключенням дошкільного та шкільного закладу”, та враховуючи умови договору приймання-передачі проектно-кошторисної документації №ПК-30/11 від 30.11.2010 р., укладеного між комунальним підприємством “Дирекція реставраційно-відновлювальних робіт” виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та товариством з обмеженою відповідальністю “Компанія “ГРІТІС”, в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

1. Затвердити проект “Дошкільний та шкільний заклад. Столичне шосе, Голосіївський район, м. Київ”. І черга будівництва. “Облаштування та реконструкція інженерних мереж газопостачання і теплопостачання, енергозабезпечення, водопостачання і водовідведення, мереж зв’язку, телефонізації, радіофікації, зовнішнього освітлення доріг, підїзних шляхів і тротуарів та дощової каналізації за адресою: 21-27 км Столичного шосе у Голосіївському районі з подальшим підключенням

дошкільного та шкільного закладу”, що розроблений ЗАТ “Севастопольський будпроект” та рекомендований до затвердження ДП “Укрдержбудекспертиза”, позитивний висновок від 26.11.2010 № 279-2010/ЦБ — І черга (із врахуванням листа ДП “Укрдержбудекспертиза” від 02.12.2010 № 3647), з такими основними техніко-економічними показниками:

Показники	Одиниця виміру	Кількість
Довжина автомобільної дороги	км	1,10850
Категорія автомобільної дороги	категорія	IV
Ширина проїзної частини	м	6
Площа дорожнього покриття	кв. м	8150
Площа тротуарів	кв. м	1700
Довжина газопроводу середнього тиску, в т.ч.:	км	0,805
- ПЕ80 D 225x20,5	км	0,670
- ПЕ80 D 160x9,1	км	0,135
Загальна довжина самопливного колектора Ø 250 мм, в т.ч. з прокладанням:	м	1444
- методом направленою горизонтального, буріння;	м	717
- відкритим методом з кріпленням стінок траншеї інвентарними щитами;	м	50
- методом проходження в штольні	м	677
Загальна довжина двокабельних ліній 10 кВ підземного прокладання	км	17,175
Кількість металевих опор освітлення автомобільної дороги	шт.	21

Винос мереж телефонізації:

- довжина телефонної каналізації	канал/км	4/3,68
- телефонні колодязі, що будуються	шт.	11
- прокладання кабелів в кабельний каналізації	км	4,5

Телефонізація:

- довжина телефонної каналізації	канал/км	3/1,955
- телефонні колодязі, що будуються	шт.	13
- прокладання кабелів в кабельний каналізації	км	3,96

Радіофікація:

- провід на опорах	км	2,85
- прокладання кабелів в кабельній каналізації	км	0,88
- заміна проводу на опорах	км	0,75
Тривалість будівництва	міс.	12
Загальна кошторисна вартість будівництва в поточних цінах станом на 26.11.2010 р., вт.ч.:	тис. грн	50 752,942
- гірничі роботи;	тис. грн	130,633
- будівельно-монтажні роботи;	тис. грн	38 562,692
- устаткування, меблі та інвентар;	тис. грн	1 347,507
- інші витрати	тис. грн	10712,110

2. Використання коштів на покриття ризику (з ПДВ), що передбачені зведеним кошторисним розрахунком та проектно-кошторисною документацією, здійснюється замовником будівництва на підставі обґрунтовуючих документів та результатів їх детальної перевірки ДП “Укрдержбудекспертиза”.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Кучука М. І.

Голова **О. Попов**

Про затвердження робочого проекту “Капітальний ремонт вул. Червоноармійської”

Розпорядження № 1167 від 7 липня 2011 року

Відповідно статті 22 Закону України “Про столицю України — місто-герой Київ”, в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

1. Затвердити робочий проект “Капітальний ремонт вул. Червоноармійської”, рекомендований до затвердження комунальним підприємством виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) “Київекспертиза” (позитивний висновок від 10.06.2011 № 110234р), з затверджуваною кошторисною вартістю в цінах 2011 р.— 58 088,368 тис. грн.

2. Використання коштів на покриття ризику (з ПДВ), що передбачені зведеним кошторисним розрахунком вартості будівництва, здійснюється замовником будівництва на під-

ставі обґрунтовуючих документів та результатів їх детальної перевірки комунальним підприємством виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) “Київекспертиза”.

3. Прийняття рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова **О. Попов**

Правила безпеки проспівали, протанцювали і розмалювали

Для столичних школярів організували “Урок безпеки”

Віталій КУРІННИЙ
“Хрещатик”

В останні дні літа і перші дні осені традиційно підвищується ризик дитячого травматизму на дорогах, адже учні йдуть до школи. Саме в цей час співробітники управлїнь ДАІ в усіх областях України активізують роботу з профілактики дорожньо-транспортних пригод під девізом: “Увага, діти на дорозі!”. Для столичних школярів “Урок безпеки” провели у п’ятницю в Національному палаці мистецтв “Україна”. Новий навчальний рік для київських школярів розпочався незвично. Урок про важливість правил дорожнього руху відбувся у п’ятницю в Національному палаці мистецтв “Україна”. Співробітники Управлїня ДАІ МВС України за підтримки провідної мережі побутової техніки зібрали понад 80 школярів молодших класів столичної гімназії “Предславинська” у величезний імпровізований клас.

Почали навчання з арифметики. На “Урок безпеки” завітали генерал-майор міліції Валерій Лозовий, начальник управлїння ДАІ України. За його словами, за 7 місяців нинішнього року на дорогах країни сталося 1903 дорожньо-транспортні пригоди,



У перші дні нового навчального року для столичних школярів працівники Управлїння ДАІ МВС України провели “Урок безпеки”

в яких постраждали діти (на 15 % менше, ніж за аналогічний період торік). Також на 20 % поменшало аварій, скоєних з вини дітей-пішоходів, та істотно (на 23 %) зменшилася кількість постраждалих дітей у таких подіях.

“На початку осені у столиці та в усіх обласних, районних центрах ми проводимо місячний активний агітаційної роботи “Увага, діти на дорозі!” — розповів Валерій Лозовий.— Дорослі ще раз нагадують дітям ази дорожньої граматики, а наші чергові співробітники працюють на вулицях поблизу навчальних закладів і вчать

дітей правильно переходити дорогу”.

Далі урок продовжився улюбленим предметом дітлахів — фізкультурою. У гості до школярів прийшли найсильніші, найяскравіші учасники дорожнього руху — байкери. Своїми “дорожніми” історіями з учнями поділилися Олексій “Аудитор” Гачковський, Ігор “Іноземець”, Олексій “Сафін” Сафін. Діти були в захваті. “Я запам’ятав, що на дорозі не можна бігати, переходити потрібно тільки на зелене світло світлофора”, — поділився враженням від “Уроку безпеки” другокласник Микита Савка ●

ВІДПОВІДІ НА КРОСВОРД

По горизонталі: 3. кіоск 6. плов 7. алое 8. аміак 9. чек 11. туз 13. папірус 15. сапер 16. сирин 18. ДНК 20. містика 21. анафема 22. ост 24. салют 27. ритор 29. раритет 30. зуб 32. цар 33. трико 34. шати 35. руно 36. клака

По вертикалі: 1. домініон 2. злак 3. квазар 4. кактус 5. пост 10. ера 12. узи 13. педикюр 14. сибарит 15. Стікс 17. намір 18. дао 19. кат 23. скипідар 25. азу 26. тактик 27. ресора 28. оса 31. брат 32. ценз

05.09.11 о 14.30 в приміщенні **Окружного адміністративного суду м. Києва** (вул. К. Каменєва, 8, корп. 1) відбудеться судовий розгляд справи №2а-3702/11/2670 за позовом заступника прокурора м. Києва до Київської міської ради про визнання незаконним та скасування ч. 2 п. 10.1 розділу 10 Порядку, затвердженого рішенням Київської міської ради від 28.09.06 №34/91 “Про затвердження Порядку передачі майна територіальної громади міста Києва в оренду, Методики розрахунку орендної плати за користування майном територіальної громади міста Києва, Типового договору про оренду майна територіальної громади міста Києва”.

ЗАЯВА ПРО ЕКОЛОГІЧНІ НАСЛІДКИ ДІЯЛЬНОСТІ

ТОВ “Інвест-Реґіон” (Україна, 03038, м. Київ, вул. М. Грінченка, 4) інвестує технічне переоснащення існуючої АЗС в м. Київ по вул. Мельниченка, 1.

Мета і необхідність реалізації робочого проекту **“Технічне переоснащення АЗС в м. Київ по вул. Мельниченка, 1”** пов’язані з покращенням умов забезпечення населення і підприємств якісним паливом, створенням додаткових робочих місць, надходженнями в держбюджет.

Робочий проект розроблений у відповідності з діючими нормами, правилами, інструкціями, державними стандартами, у тому числі з нормами і правилами для приміщень з вибухонебезпечними зонами та пожежонебезпечними зонами, безпечна експлуатація яких забезпечується при дотриманні передбачених проектом заходів.

При проектуванні АЗС застосована сучасна технологічна схема заправлення автотранспорту з використанням надійного сучасного обладнання, забезпеченого системою автоматичного обліку, контролю та сигналізації. Обладнання, рекомендоване проектом, відноситься до найбільш екологічно безпечного в даний час на європейському ринку та пройшло державні випробування і допущено до застосування в Україні.

На даній автозаправній станції передбачається відпускати такі види палива: нафтопродукти світлі (бензини марок А-92, А-95, А-95 VP, дизельне паливо та дизельне паливо VP).

Скид господарсько-побутових стоків від будинку АЗС, в кількості 1,424 м³/добу, передбачено в існуючу міську каналізаційну мережу. Зовнішня мережа дощової каналізації, в кількості 24,99 л/с, забезпечує самопливне відведення дощових і талих вод з покрівель операторної, навісу і з незабудованої території АЗС (через колодязь доочистки дощових вод) в існуючу дощову каналізаційну мережу.

Зовнішня мережа дощової каналізації з місць локальних забруднень, в кількості 13,1л/с, забезпечує самоплинне відведення дощових і талих вод з місць зливу та роздачі ПММ для очистки на існуючі очисні споруди стічних вод Еколайн типу JPR SYSTEM (Польща), модель SWOBK 3, продуктивністю 15 л/с, сертифікованого в Україні. Очищені води відводяться в існуючу дощову каналізаційну мережу.

Для запобігання попадання палива в систему дощової каналізації з вузла зливу палива у випадку розгерметизації автоцистерни передбачено колодязь з хлопущою.

Для прийняття аварійного розливу нафтопродуктів запроєктований резервний резервуар об’ємом 10м³. Безпосереднього та прямого впливу на водні об’єкти, скиду стічних вод не передбачається.

Водопостачання АЗС передбачено від існуючого міського водопроводу. Добовий розхід води на господарсько-питні потреби складає 1,424 м³/добу.

Побутові та виробничі відходи будуть передаватися на утилізацію згідно з укладеним договором з відповідними ліцензійними підприємствами.

Перелік забруднюючих речовин які викидаються в атмосферне повітря:

Види відходів	Величина, г/с	Величина, т/рік	Клас небезпеки
Оксид вуглецю	0,127	0,0082	4
Діоксид азоту	0,016	0,0011	2
Сірководень	0,0000000548	0,000000416	2
Бензол	0,0002257	0,001712	2
Ксилол	0,0001333	0,001011	3
Толуол	0,0002154	0,001634	3
Вуглеводні граничні (C12-C19)	0,074072995	0,38991494	4
Разом:	0,21764745	0,403572356	

Оцінка розрахункового рівня забруднення атмосферного повітря, проведена згідно з Державними санітарними правилами охорони атмосферного повітря, свідчить, що рівень забруднення — допустимий, а ступінь його небезпечності — безпечний.

В режимі нормальної технологічної експлуатації об’єкта вплив на навколишнє природне середовище не перевищує ГДК і негативних екологічних наслідків діяльності не виникне.

Громадські обговорення розпочинаються 6.09.11 та закінчуються 6.10.11. Свої зауваження та пропозиції необхідно направляти до місцевої державної адміністрації на адресу: м. Київ, пр. Перемоги, 93 або до замовника проекту (адреса вище).

Фізико-технологічний інститут металів та сплавів НАН України

здає в оренду приміщення, розташовані за адресою:
6-р Вернадського, 34/1.

№	характеристика	метраж	цільове використання	вартість, грн/кв.м.	Термін дії дог. оренди
1	гол. корп. к.408	33,60	виробництво	30,39	3 роки
2	гол. корп. к. 627, 628, 629	64,00	побут. обслуг. насел	10,13	3 роки
3	лаб. корп. к.136	19,06	офіс	53,06	3 роки
4	лаб. корп. к.116	20,00	офіс	45,85	3 роки
5	лаб. корп. к. 120,122, частина холу	54,65	госп. діяльність з мед. практики	61,13	3 роки
6	лаб. корп. частина холу	22,81	офіс	45,85	3 роки
7	лаб. корп. частина холу	12,72	склад	36,67	3 роки
8	частина приміщ мех. цеху	115,80	офіс	50,51	3 роки
9	приміщ. експеримент. корп.	578,75	виробництво	39,55	3 роки
10	складські приміщення	144,00	склад	30,82	3 роки

Термін прийняття заяв про оренду — 10 робочих днів з дня публікації оголошення. Заяви про оренду приймаються за адресою: м. Київ, 6-р Вернадського, 34/1. Детальніша інформація за тел. 424-00-69. У разі надходження двох і більше заяв на один об’єкт оренди буде оголошено конкурс на право оренди.

ОГОЛОШЕННЯ

Служба у справах дітей Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації

оголошує конкурс на заміщення вакантних посад державного службовця: **головного спеціаліста (бухгалтер), головного спеціаліста відділу профілактичної роботи та контролю за спецустановами.**

Основні вимоги: освіта вища (економічна, юридична, педагогічна), досвід роботи від 3-х до 5-ти років за фахом.

Необхідні документи для участі в конкурсі: заява, дві фотокартки, копії документів про освіту, відомості про доходи та зобов’язання фінансового характеру щодо себе та членів своєї сім’ї, ідентифікаційний код, копія паспорта.

Прийом документів: протягом 30 днів з моменту опублікування об’яви за адресою: м. Київ, вул. Гната Юри, 9, кім. 422, тел. 407-25-70.

06.10.11 о 12.00 в приміщенні **Шевченківського районного суду м. Києва** за адресою: м. Київ, вул. Смирнова-Ласточкина, 10-Б відбудеться судовий розгляд справи № 2а-14/11 за адміністративним позовом ЗАТ “Київський суднобудівний судноремонтний завод” до Київської міської ради про визнання протиправним та нечинним рішення Київської міської ради від 26.07.07 № 43/1877 “Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земель м. Києва та Порядку її визначення”. Суддя Волошин В.О.

15.09.11 о 10.40 в приміщенні **Окружного адміністративного суду м. Києва** за адресою: м. Київ, вул. К. Каменєва, 8, 1-й корпус, 2-й поверх відбудеться судовий розгляд справи за адміністративним позовом ТОВ “Готельний комплекс “Русь” до Київської міської ради про визнання протиправним та нечинним з моменту прийняття рішення Київської міської ради від 30.12.10 № 573/5385 “Про бюджет міста Києва на 2011 рік” в частині п. 32 додатку № 14 “Положення про туристичний збір у м. Києві”. Суддя Амельохін В.В., каб. 12.

ЗАЯВА ПРО НАМІРИ

- Інвестор (замовник):** ТОВ “ІНВЕСТ-РЕПОН”, Україна, 03038, м. Київ, вул. М. Грінченка, 4.
- Місце розташування майданчика будівництва:** АЗС розташована в м. Київ, по вул. Мельниченка, 1.
- Характеристика діяльності об’єкта:** Технічне переоснащення АЗС в м. Київ по вул. Мельниченка, 1.
Технічні і технологічні дані: Два підземних резервуари ємністю 50+50 м³, для бензину марок А-92, А-95, А-95 VP, дизельного пального та дизельного пального VP, а також один підземний резервуар об’ємом 10 м³ — резервний, для аварійного зливу нафтопродуктів. Загальна ємність резервуарного парку 110 м³. При проектуванні АЗС застосована сучасна технологічна схема заправлення автотранспорту з використанням надійного сучасного обладнання, забезпеченого системою автоматичного обліку, контролю та сигналізації. Обладнання, яке буде використовуватись, відноситься до найбільш екологічно безпечного в даний час на європейському ринку та пройшло державні випробування і допущено до застосування на Україні. При заправленні автомобілів через паливо-роздавальні колонки буде застосована система — зворотне виведення парів рідких вуглеводнів (рекуперація). У відповідності до постанови Кабінету Міністрів України від 14.02.2001 за №142 АЗС внесено до переліку видів діяльності та об’єктів, що становлять екологічну небезпеку. Трансхордонний вплив відсутній.
- Соціально-економічна необхідність проектованої діяльності:** Покращення умов забезпечення населення і підприємств якісними нафтопродуктами, створення додаткових робочих місць, надходження в держбюджет.
- Потреби в ресурсах при будівництві і експлуатації:**
земельних — 3438,0 м² — територія АЗС;
сировинних — привозна сировина, 2170 м³ на рік, в т.ч. бензин 1050 м³ на рік, дизпаливо 1120 м³ на рік;
енергетичних — електроенергія — 70,0 кВт;
водних — 1,424 м³/добу;
трудових — 15 працюючих.
- Транспортне забезпечення (при будівництві і експлуатації):**
при будівництві — забезпечує замовник.
при експлуатації — немає;
- Екологічні та інші обмеження планованої діяльності:** Фонове забруднення, розмір СЗЗ, гранично допустимі концентрації забруднюючих речовин в атмосферному повітрі населених пунктів.
- Необхідна еколого-інженерна підготовка території: —**
- Можливі впливи проектованої діяльності (при будівництві і експлуатації) на навколишнє середовище і види впливів на:**
геологічне середовище — немає;
повітряне середовище — викиди парів бензину, вуглеводнів фракції C12-C19;
клімат і мікроклімат — немає;
водне середовище — утворення господарських, побутових та зливових стоків;
грунт — у випадку аварії;
рослинний і тваринний світ, заповідні об’єкти — немає, заповідні об’єкти в зоні впливу відсутні;
навколишнє соціальне середовище — вивчається через механізм громадських слухань;
навколишнє техногенне середовище — немає.
- Відходи виробництва і можливість їх повторного використання, утилізації, знешкодження чи безпечного поховання:** передбачається вивезення осаду і вловлених нафтопродуктів на утилізацію.
- 11. Обсяг виконання ОВНС:** відповідно вимог ДБН.А.2.2-1-2003.
- 12. Участь громадськості:** Ознайомлення з проектом ОВНС та подача пропозицій відбудеться за адресою: м. Київ, просп. Перемоги, 97, тел. 452-64-78.